GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Fundação Estadual do Meio Ambiente – Feam

Unidade Regional de Regularização Ambiental Norte de Minas

URA Norte de Minas - FEAM

Rua Gabriel Passos, 50, Centro – MG
CEP: 39400-112 –  Tel: (38) 3224-7500

www.meioambiente.mg.gov.br

PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DE MINAS GERAIS

DIÁRIO DO EXECUTIVO

DATA: 14/09/2024                                PÁGINA: 12

A Chefe da Unidade Regional de Regularização Ambiental Norte de Minas, torna público que

promoveu a REORIENTAÇÃO nos termos da Deliberação Normativa Copam nº 251/2024 e

CONCESSÃO da Licença Ambiental, abaixo identificada, da modalidade - LAC 1 - Licença de

Operação Corretiva para LAS/cadastro, com decisão pelo deferimento e prazo de validade de 10

(dez): 1) Sada Bio-Energia e Agricultura Ltda., Silvicultura, Coração de Jesus e Montes

Claros/MG. PA/nº 4300/2022. Classe 1. (a) Mônica Veloso de Oliveira. Chefe da Unidade

Regional de Regularização Ambiental Norte de Minas.